根据《关于评选 2025 届优秀毕业设计的通知》（理工

教务〔2025〕7 号），各专业教学团队共推荐 72 个毕业设计

参评优秀毕业设计、经二级学院评选，校学术委员会审查后，

拟将《2018 款吉利帝豪 EV450 变速箱控制器及其线路故障诊

断方案设计》等 33 个毕业设计评选为优秀毕业设计。现将

评选结果予以公示（见附件 1），如有异议，请于 5 月 26-28

日三天内反映给教务处肖琨老师，电话：0731-52554276；

纪委游珺昊老师，电话：0731-52554275。

附件 1：2025 年优秀毕业设计评选结果

教务处

2025 年 5 月 26 日

附件 1：2025 年优秀毕业设计评选结果

序

号
姓名 学号 专业 毕业设计题目 评分

是否评

为优秀

1 陈航 202211092004
新能源汽车技

术

江淮iEV6S 2016款智享版高压

绝缘故障诊断方案设计

看不到

内容
否

2 石慧根 202211095015
新能源汽车技

术

比亚迪宋 PLUS EV 电动车窗系

统故障诊断方案设计

看不到

内容
否

3 李智伟 202011092005
新能源汽车技

术

2018款吉利帝豪EV450变速箱

控制器及其线路故障诊断方案

设计

89.33 是

4 杨振 202211093033
新能源汽车技

术

2019款吉利帝豪EV450整车控

制故障诊断方案设计
86.00 是

5 王奕桦 202211095038
新能源汽车技

术

路虎揽胜 “荣耀之旅”试驾活

动策划方案

看不到

内容
否

6 王银金 202211095025
新能源汽车技

术

捷途X70 Plus七夕节营销活动

方案

看不到

内容
否

7 文杰 202211091002
新能源汽车技

术

2021 款比亚迪秦 EV 动力电池

热管理系统故障检修方案设计

看不到

内容
否

8 杨远标 202211061022
风力发电工程

技术

5MW 中速风机塔筒主动力电缆

方案设计

看不到

内容
否

9 王赛 202211031007
太阳能光热技

术与应用

上饶综合办公楼蒸汽压缩式制

冷装置蒸发器方案设计

看不到

内容
否

10 吴红杉 202211031010
太阳能光热技

术与应用

保定未来石万达广场蒸汽压缩

式制冷装置卧式管壳式冷凝器

方案设计

看不到

内容
否

11 刘源 202211031027
太阳能光热技

术与应用

甘肃 250MW 光伏+80MW 塔式光

热能源互补电站设计
88.50 是

12 马鑫鹏 202211031031
太阳能光热技

术与应用

兰州大成 50MW 菲涅尔光热与

200MW 光伏互补新能源电站设

计

90.00 是

13 黄隽凯 202211032009
太阳能光热技

术与应用

武汉幸福企业宿舍楼定时太阳

能热水系统设计

看不到

内容
否

14 何文杰 202211032022
太阳能光热技

术与应用

林芝暗黑小区太阳能线性菲涅

尔集热供热采暖系统设计

看不到

内容
否

15 魏伟丽 202211032035
太阳能光热技

术与应用

宜宾市医药企业员工宿舍太阳

能集热系统方案设计

看不到

内容
否

16 李枘遥 202211032032
太阳能光热技

术与应用

全玻璃真空管集热器检测试验

设计与数据处理

看不到

内容
否

17 邹今翔 202211012010 光伏工程技术
湖南省永州市祁东县307.2KWp

山地光伏电站设计方案
72.67 是

18 申霆峰 202211012003 光伏工程技术
湘潭市华创钢结构有限公司

201.6kWp 光伏车棚电站设计
89.33 是

序

号
姓名 学号 专业 毕业设计题目 评分

是否评

为优秀

19 蒋杰 202211016021 光伏工程技术
衡阳市蒸湘区 156kWp 光伏并

网屋顶电站设计

看不到

内容
否

20 陈郅智 202211013018 光伏工程技术
岳阳市鑫强钢棒 824.4kWp 屋

顶光伏电站设计方案

看不到

内容
否

21 左嘉怡 202211013032 光伏工程技术
邵东市寒田冲 337kWp 屋顶并

网光伏电站设计

看不到

内容
否

22 谢吉生 202211011024 光伏工程技术
光伏智能垃圾回收车的设计和

制作
90.67 是

23 宋武 202211011015 光伏工程技术 光伏充电器设计与制作 90.67 是

24 何昀涛 202211015036 光伏工程技术
临湘市张家大屋 120.96kWp 地

面光伏电站设计@

看不到

内容
否

25 刘燕萍 202231025035 工程造价
邵阳市隆回县圣利中学教学楼

建筑工程投标报价编制
88.33 是

26 唐如意 202211056028 工程造价
湖南省常德市汉寿县第三中学

综合楼建筑工程投标报价编制
88.33 是

27 欧阳姿 202211056003 工程造价
湖南省郴州市北湖区幼儿园主

楼建筑工程投标报价编制
89.67 是

28 陈东光 202211053038 工程造价
邵阳市廉桥新坪小学综合楼建

筑工程投标报价编制
90.00 是

29 罗祺元 202221034039
机械设计与制

造

齿轮箱外壳逆向创新设计及3D

打印

看不到

内容
否

30 廖有能 202221034021
机械设计与制

造
救援升降天梯液压系统设计

看不到

内容
否

31 孔瑾彧 202221034008
机械设计与制

造
空气压缩机数字化设计

看不到

内容
否

32 罗彪 202221031015
机械设计与制

造

颈部电疗按摩仪逆向创新设计

及 3D 打印

看不到

内容
否

33 周超 202221034035
机械设计与制

造

复古马灯正向创新设计及 3D

打印
74.00 是

34 梁长璐 202221033019
机械设计与制

造

立式铣床中心主轴的机械加工

工艺分析与规程编制

看不到

内容
否

35 谢康文 202221031028
机械设计与制

造

锥形底座的数控加工工艺分析

与编程

看不到

内容
否

36 丁志云 202221021001
机电一体化技

术

食品外包装开袋取袋模块非标

自动化设计
70.67 否

37 刘李辉 202221021012
机电一体化技

术

基于 PLC 控制的物料填装系统

方案设计
61.00 否

38 钟玘 202221023038
机电一体化技

术
弧面齿蜗杆机械加工工艺设计 70.00 否

39 罗李丽 202221023046
机电一体化技

术
螺纹连接轴机械加工工艺设计 88.00 是

序

号
姓名 学号 专业 毕业设计题目 评分

是否评

为优秀

40 李金施 202221023033
机电一体化技

术
格斗机器人三维设计及制作 72.33 否

41 杨金诺 202221023021
机电一体化技

术

基于 PLC 的饮料自动罐装控制

系统设计
87.67 是

42 袁振雄 202221023010
机电一体化技

术

基于 PLC 的农业自动灌溉控制

系统设计
87.67 是

43 廖英拓 202221022034
机电一体化技

术

基于 PLC 的八层楼宇电梯控制

系统设计
79.33 是

44 肖勇 202221052013 工业机器人
基于西门子 PLC 控制的多层电

梯控制方案设计

看不到

内容
否

45 陈嘉豪 202221051035 工业机器人
汽车轮毂自动加工生产线系统

方案设计

看不到

内容
否

46 何柳 202231062008 动漫设计 奇妙马戏团 88.00 是

47 周露 202231063005 动漫设计
现代轻奢城市便捷连锁酒店方

案深化设计
90.33 是

48 何玉强 202231064011 动漫设计
《古瓷新韵》陶瓷非遗工坊设

计
88.00 是

49 刘小溪 202231063015 动漫设计
宜尚酒店公区室内装修施工图

设计
87.33 是

50 赵希 202231062027 动漫设计 《成长》
看不到

内容
否

51 田睿 202231033036 工商企业管理 倍思蓝牙耳机促销方案设计 90.67 是

52 徐伟 202231032027 工商企业管理
宠宠欲动文化体验店创新创业

方案设计
缺项 否

53 陈心怡 202131031018 工商企业管理 知味火锅店创业方案设计 90.00 是

54 邹辉 202231031023 工商企业管理
王老吉“端午节”促销方案设

计

传错资

料
否

55 吴雅萱 202231031037 工商企业管理 彪马品牌 618 促销方案设计 81.00 否

56 芦亚妮 202231033018 工商企业管理 欧莱雅产品促销方案设计 87.65 是

57 刘丽菲 202231031009 工商企业管理
湘潭喜拼西饼（工程学院店）

七夕活动促销方案设计
87.67 是

58 胡婉清 202231031019 工商企业管理
湘潭夏日玛莉西餐厅招聘方案

设计
87.00 否

59 邓璐璐 202231011028 大数据与会计
长沙奇声有限公司采购与付款

管理优化方案
81.33 是

60 郭梦茹 202231011040 大数据与会计
佳旺超市存货管理问题及优化

方案
60 否

61 李兴旺 202231015019 大数据与会计
天明电气公司往来款项管理优

化方案设计
81.33 是

62 屈菲 202231012012 大数据与会计
晴天公司原材料管理优化方案

设计
88.67 是

序

号
姓名 学号 专业 毕业设计题目 评分

是否评

为优秀

63 杨思琪 202231013006 大数据与会计
格悦公司盈利能力分析及优化

方案
81.00 是

64 王茜雯 202231012015 大数据与会计
安山乳业有限公司成本控制优

化方案
80.00 否

65 刘丽君 202231023004 电子商务
“俪霖中药材行”淘宝店铺视

觉设计优化方案
88.33 是

66 阳耀来 202231025028 电子商务
心之向高维 IP 语言成长学院

新媒体推广方案设计
87.67 是

67 刘晓丹 202231022037 电子商务
九道湾店铺双十一活动策划方

案
85.00 否

68 龙凯 202231026016 电子商务 百雀羚旗舰店推广方案 84.67 否

96 佘梓源 202231021017 电子商务
活力 28 旗舰店熏衣芬芳洗衣

液详情页视觉优化方案
87.00 是

70 贺婷 202231023041 电子商务
阿里国际站SIPO VIETNAM店铺

九月采购节活动方案
76.67 否

71 文晶 202231024026 电子商务
知味观官方旗舰店春节活动方

案
86.00 是

72 宁丽清 202231024009 电子商务
甘肃省博物馆文创中心抖音账

号运营方案
85.33 否